
Dzień ziemi
Dzień Ziemi to dzień, w którym ludzie na całym świecie łączą
siły, aby uświadomić wszystkim, że wspaniałe dary przyrody
trzeba  wykorzystywać  mądrze  –  tak,  aby  starczyło  ich  dla
przyszłych pokoleń.

Również dzieci z naszej szkoły zaangażowały się w obchody tego
święta.  22  kwietnia  2016r.  (w  piątek)  najpierw  z  wielkim
zaangażowaniem  przygotowywały  stroje  z  materiałów
recyclingowych, a następnie prezentowały je wszystkim podczas
ekologicznego pokazu mody na sali gimnastycznej. Kreatywność
uczniów zaskoczyła wszystkich, bowiem zaprezentowane kreacje
były naprawdę wyjątkowe, a dzieci w rolach modelek i modeli
sprawdziły  się  doskonale!  Po  tych  atrakcjach  uczniowie
podzieleni  na  grupy  udali  się  na  sprzątanie  najbliższego
otoczenia szkoły.

Dodatkowo w tym dniu odbyły się szkolne eliminacje do XXXI
Konkursu Recytatorskiego organizowanego przez Pałac Młodzieży
w  Tarnowie.  Każdy  z  uczestników  przedstawił  publiczności
wybrany  wiersz  oraz  fragment  prozy.  Wśród  dzieci  klas
młodszych  najlepiej  zaprezentowała  się  Gabriela  Czeczot  z
klasy III, natomiast z klas starszych do konkursu przeszedł
Patryk Jaworski z klasy IV. Wszystkim uczestnikom gratulujemy
i życzymy dalszych sukcesów.
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Życzenia Wielkanocne
 

Gdy nadejdą święta niech nadzieja i radość zastukają do
Państwa  drzwi,  a   Święta  Wielkiej  Nocy  przyniosą

pomyślność,  szczęście  i  piękny  uśmiech  każdego  dnia.

Radosnych Świąt w gronie rodzinnym dla wszystkich mieszkańców
Śmigna życzy Społeczność Szkolna.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z apelu wielkanocnego

Warsztaty Wielkanocne
Serdecznie zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z warsztatów
wielkanocnych, które odbyły się w naszej szkole.

Dar serca dla Oli
Ola jest uczennicą 5 klasy naszej szkoły. Choruje na Dziecięce
Porażenie Mózgowe.

Aby  Oleńka  mogła  być  sprawna  fizycznie,  samodzielnie
funkcjonować  i  prawidłowo  się  rozwijać,  wymaga  stałej
rehabilitacji,  regularnego  doboru  i  wymiany  sprzętów
medycznych.

Dlatego wszystkich państwa prosimy o „Dar Serca” dla Oli,
poprzez przekazanie 1% swojego podatku lub dobrowolnej wpłaty

http://www.szkolawsmignie.pl/archiwum/?p=1165
http://www.szkolawsmignie.pl/?page_id=1218
http://www.szkolawsmignie.pl/archiwum/?p=921
http://www.szkolawsmignie.pl/?page_id=930
http://www.szkolawsmignie.pl/?page_id=930
http://www.szkolawsmignie.pl/archiwum/?p=669


na konto.

Wszelkie potrzebne dane znajdą państwo na stronie Fundacji
Zdążyć z Pomocą  wejdź….

Rekrutacja
Szanowni Rodzice

W  związku  z  nowelizacją  Ustawy  o  Systemie  Oświaty  oraz
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu
przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych
w  postępowaniu  rekrutacyjnym,  składu  i  szczegółowych  zadań
komisji  rekrutacyjnej,  szczegółowego  trybu  i  terminów
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego  zmieniły  się  zasady
prowadzenia  postępowania  rekrutacyjnego  do  oddziału
przedszkolnego  w  Szkole  Podstawowej  w  Śmignie  i  Szkoły
Podstawowej w Śmignie na rok szkolny 2016/2017. Zostały one
przygotowane w oparciu o zapisy ustawy z dnia 29 grudnia 2015
r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35).

Wszystkie  informacje  dostępne  są  na  stronie  internetowej
szkoły w zakładce rekrutacja. Zapisy do klasy pierwszej oraz
do  oddziału  przedszkolnego  na  rok  szkolny  2016/2017
przyjmowane  będą  zgodnie  z  podanym  harmonogramem.

Karty zgłoszenia dziecka można pobrać w szkole lub ze strony
internetowej szkoły: www.szkolawsmignie.pl

Jeżeli Państwa dziecko będzie uczęszczało do innej Szkoły lub
przedszkola
prosimy  o  przekazanie  informacji  pod  numer  telefonu  (14)
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6784405 lub przesłać mail: spsmigno@wp.pl

Dokonanie zgłoszeń w w/w terminie umożliwi nam zaplanowanie
pracy szkoły w roku szkolnym 2016/2017.

Szkoła Podstawowa w Śmignie

tel.(14)6784405 spsmigno@wp.pl   www.szkolawsmignie.pl

Życzenia świąteczne
Jest  taki  wyjątkowy  wieczór  w  roku,  gdy  wszyscy  obecni
gromadzą się przy wspólnym stole. Jest taki wieczór, gdy gasną
spory, znika nienawiść. Wieczór, gdy łamiemy opłatek, składamy
życzenia. To noc wyjątkowa jedyna, niepowtarzalna noc Bożego
Narodzenia.

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego
Roku  życzymy  Państwu,  aby  ten  wspaniały  czas  upływał  w
rodzinnej atmosferze i przyniósł wiele radości oraz optymizmu.

Grono Pedagogiczne.

KONKURS PRZEGLĄDU KABARETÓW
KONKURS PRZEGLĄDU KABARETÓW

W  sali  widowiskowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Śmignie  ,
13.12. 2015 r. odbył się KONKURS PRZEGLĄDU KABARETÓW „I śmiech
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niekiedy może być nauką”, dla uczniów szkół gminy Lisia Góra .
Organizatorem konkursu było Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła”,
Szkoła  Podstawowa  w  Śmignie  i  Gminny  Ośrodek  Kultury  pod
patronatem Wójta Gminy Lisia Góra p. Arkadiusz Mikuły. Głównym
sponsorem był Bank Zachodni WBK S.A. Bank Zachodni WBK S.A
jako  sponsor  wspierał  działania  statutowe  Stowarzyszenia
mające na celu propagowanie rozwoju artystycznego wśród dzieci
i młodzieży, rozbudzenie aktywności kulturalnej, wrażliwości
estetycznej  oraz  stworzenie  możliwości  prezentacji
artystycznego  dorobku.  Do  udziału  w  konkursie  zaproszone
zostały dziecięce i młodzieżowe grupy teatralne działające w
szkołach podstawowych oraz gimnazjach na terenie gminy Lisia
Góra.  Młodzi  kabareciarze  zaprezentowali  swoje  komiczne
talenty, przy oklaskach licznie zgromadzonej publiczności. O
przyznaniu nagród decydowało Jury Konkursu, w skład którego
wchodzili p. Edyta Król, p. Ewelina Bieś, p. Kinga Schab, p.
Marta Burek-Wojtanowska oraz p. Andrzej Matacz. Po burzliwych
obradach  wydano  werdykt.  W  kategorii  szkół  podstawowych  I
miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Śmignie, II miejsce Szkoła
Podstawowa w Brzozówce, III miejsce Szkoła Podstawowa w Nowych
Żukowicach, IV miejsce Szkoła Podstawowa w Lisiej Górze. W
kategorii gimnazjów I miejsce przypadło Gimnazjum w Lisiej
Górze, natomiast II miejsce Gimnazjum w Starych Żukowicach. W
podsumowaniu imprezy zarówno p. Edyta Król przedstawicielka
głównego sponsora i dyrektor oddziału Banku Zachodniego WBK
S.A. w Tarnowie jak i przedstawiciel gminy Przewodniczący Rady
Gminy  Lisia  Góra  p.  Wojciech  Szatko  podkreślali  zasadność
organizacji takich spotkań dzieci i młodzieży szkolnej, oraz
zadeklarowali  chęć  współpracy  przy  kolejnych  tego  typu
projektach.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć
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